
 

 

от     09.01.2024                                                                              №         47-ОД         
 

г. Ейск  
 

О запрете репетиторства в целях реализации 

антикоррупционного законодательства 
 

На основании приказа начальника управления образованием от 

22.02.2017 года №56 «О внесении дополнений в план мероприятий по 

осуществлению мер, направленных на недопущение незаконных сборов 

денежных средств с родителей (законных представителей) обучающихся и 

воспитанников образовательных учреждений Ейского района», в целях 

реализации антикоррупционного законодательства в МБДОУ ДСКВ №34 

г.Ейска МО Ейский район, ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Запретить репетиторство педагогов со своими воспитанниками и 

использование для этих целей территории  ДОУ.  

2. Специалисту по кадрам Загинайко И.Г. ознакомить педагогический 

коллектив с содержанием данного приказа.  

3.Ответственному за ведение сайта старшему воспитателю  Калединой 

О.С. разместить на сайте МБДОУ ДСКВ №34 г.Ейска МО Ейский район, 

информацию о запрете репетиторства в целях реализации антикоррупционного 

законодательства. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий        М.В.Алимова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

                   О.С.Каледина  

                   И.Н.Загинайко 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №34 ГОРОДА 

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 



Лист ознакомления 

с приказом от 09.01.2024 г. № 47-ОД 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. подпись 

1. 1 
Барт Наталья Владимировна  

2.  
Батищева Светлана Николаевна  

3.  
Белая Оксана Николаевна  

4.  
Головкина Людмила Алексеевна  

5.  
Горовая Инна Борисовна  

6.  
Дегтярева Ольга Николаевна  

7.  
Демакова Лилия Александровна  

8.  
Загинайко Татьяна Геннадьевна  

9.  
Заикина Наталья Ивановна  

10.  
Зайкова Карина Александровн  

11.  
Зюкина Алина  Дмитриевна  

12.  
Инькова Анна Александровна  

13.  
Каледина Ольга Сергеевна  

14.  
Кияненко Дарья Дмитриевна  

15.  
Колиниченко Ирина Владимировна  

16.  
Кондратьева Наталья Николаевна  

17.  
Коновалова Елена Николаевна  

18.  
Куц Анна Владимировна 

 

19.  
Лемехова Галина Валентиновна 

 

20.  
Лисичкина Ирина Владимировна 

 

21.  
Логунова Ольга Николаевна 

 

22.  
Лукашенко Ольга Александровна 

 

23.  
Мартынова Дарья Викторовна 

 

24.  
Муратова Жанна Александровна 

 

25.  
Мурзаева Райхан Жаниковна 

 



26.  
Папаянц Анастасия Витальевна 

 

27.  
Пермякова Оксана Ивановна 

 

28.  
Рощупкина Екатерина Петровна 

 

29.  
Рубанова Людмила Борисовна 

 

30.  
Саенко Ирина Николаевна 

 

31.  
Самойленко Анна Викторовна 

 

32.  
Симаева Светлана Владимировна 

 

33.  
Сканцева Татьяна Юрьевна 

 

34.  
Страхова Татьяна Николаевна 

 

35.  
Сушкова Лариса Александровна 

 

36.  
Тимофеева Надежда Борисовна 

 

37.  
Тлишева Анна Александровна 

 

38.  
Трюх Лариса Анатольевна 

 

39.  
Устюгова Елена Павловна 

 

40.  
Фролова Оксана Васильевна 

 

41.  
Хилько Татьяна Аркадьевна 

 

42.  
Чередниченко Татьяна Александровна 

 

43.  
Фидря Алёна Ивановна 

 

 
 

 

 


		2024-01-10T08:56:30+0300
	АЛИМОВА МАРИНА ВИКТОРОВНА




